
Teikiame klausimus, siūlomus svarstyti komitetų posėdžiuose: 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-191 „Dėl 

Visagino savivaldybės šeimos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja –Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

2. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 metų ataskaitos 

patvirtinimo. 

Pranešėja –Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-80 „Dėl 

Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Visagino savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja –Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-89 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo skelbimo interneto svetainėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėjas –Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-90 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo" pakeitimo. 

Pranešėjas –Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-257 ,,Dėl 

Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo, kapinių lankymo, konfesinių kapinių suteikimo, kapavietės 

pripažinimo neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Visagino savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo. 

Pranešėjas –Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-208 ,,Dėl 

Pasiūlymų dėl Visagino savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų keitimo, gamtos paveldo objekto 

paskelbimo savivaldybės saugomu nagrinėjimo ir sprendimų priėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja 

(vyriausioji architektė). 

 

8. Dėl minimalaus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus sumažinimo Pramonės g. 10, 

Karlų kaime, Visagino savivaldybėje. 

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja 

(vyriausioji architektė). 



 

9. Dėl biudžetinės įstaigos Visagino „Gerosios vilties” progimnazijos teikiamų paslaugų 

įkainių patvirtinimo, 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

10. Dėl biudžetinės įstaigos Visagino „Atgimimo” gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

11. Dėl Visagino savivaldybės posėdžių salių įkainių patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

12. Dėl skolų pripažinimo beviltiškomis. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl 

Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

14. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

15. Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio būsto Visagine, Sedulinos al. 44-19, nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 


